21/09/23, 10:47 SEI/ABC - 9255759 - Extrato

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10474333&in… 1/1

Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2019/PROJUR/DETRAN-RO

CONTRATANTE:  DETRAN/RO.

CONTRATADO: MARIA LUZIA DA SILVA - ME (CNPJ nº 04.214.231/0001-59)

OBJETO DO CONTRATO:  Contratação de empresa especializada em serviços de
manutenção e recarga para 562 (quinhentos e sessenta e dois) extintores de incêndio, visando atender as
necessidades deste Departamento Estadual de Trânsito nos prédios localizados na Capital e no interior do
Estado de Rondônia

PROCESSO SEI Nº 0010.265052/2018-48

DO VALOR ESTIMADO: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais)

VIGÊNCIA: 12  (doze) meses, a contar da data da última assinatura, podendo ser
prorrogado.

RECURSO: Programa 04122101522810000, Elemento de Despesa: 3390.39 – Fonte de
Recursos: 0240 – Recursos Próprios – Nota de Empenho 2019NE01710, de 29/11/2019, no valor de R$
10.000,00 (dez mil reais).

ASSINAM:

NEIL ALDRIN FARIA GONZAGA

Diretor Geral

MARIA LUZIA DA SILVA

Representante legal da Contratada

Visto:

JORGE JR. MIRANDA DE ARAÚJO

Procurador Geral Adjunto

Documento assinado eletronicamente por NEIL ALDRIN FARIA GONZAGA, Diretor(a), em
18/12/2019, às 14:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 9255759 e o código CRC DC5D2262.

Referência: Caso responda este(a) Extrato, indicar expressamente o Processo nº 0010.265052/2018-48 SEI nº 9255759

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 238
Disponibilização: 19/12/2019
Publicação: 19/12/2019

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0